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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI 

VENDITA: 

  A Box a TORINO Via Fiano n. 26, della superficie commerciale di 14,00 mq per la quota di 1/1 di 

piena proprietà (*** DATO OSCURATO ***). 

L'u.i. oggetto della presente esecuzione immobiliare è in Via Fiano n. 26 - Torino, posta al secondo 
piano interrato in un immobile adibito ad autorimessa a 2 p.e.t. adiacente ad edificio di 6 piani fuori 
terra, ad uso residenziale. 

Lo stabile si trova in zona San Donato, appartenente alla Circoscrizione 4. Si trova nella parte 

semicentrale della città, la zona è servita da mezzi pubblici. La struttura dell'edificio è in cemento 

armato, con parte della copertura adibita a cortile scoperto, i  prospetti dell’edificio adiacente sono 

in paramano. L'edificio versa in un buono stato generale di conservazione interna. L'immobile 

adiacente è stato costruito nel 1992, si sviluppa in 8 piani di cui 6 fuori terra e 2 interrati, l’immobile 

adibito a box è composto di 2 piano e.t. 

 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano interrato 2, ha un'altezza interna di 250 

cm. Identificazione catastale: 

foglio 1174 particella 641 sub. 9 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria C/6, classe 7, 

consistenza 14 mq, rendita 148,95 euro, indirizzo catastale: Via Fiano n. 26, piano: S2, 

intestato a *** DATO OSCURATO *** (per 1/1 di proprietà). 

Coerenze: intercapedine, altra u.i., corridoio comune, altra u.i..  

 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 14,00 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 26.600,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:   €. 25.400,00 

Data della valutazione:             01/03/2024 

 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 
Alla data del sopralluogo l'immobile risultava libero a fronte del mancato rinnovo del contratto di 

locazione con scadenza 30/11/2023.  

La data del sopralluogo era stata fissata per il 02/02/2024, in accordo con il Custode immobiliare. 

Le operazioni pertanto proseguivano verificando le consistenze, effettuando le riprese fotografiche, la 

misurazione dei locali, confrontando la documentazione e gli accertamenti esperiti presso i Pubblici 

Uffici, il tutto al fine di poter rispondere esaurientemente al quesito in atti posto dal Giudice. 
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

L’elenco dei gravami e delle formalità pregiudizievoli a carico dell'immobile sono elencate 

nel Certificato Notarile redatto dall’Avv. *** DATO OSCURATO ***di Ancona in data 28/12/2023 

allegato agli atti. 

Si precisa come nel suddetto certificato ipotecario siano segnalate le formalità pregiudizievoli relative: 

 

atto esecutivo o cautelativo di verbale di pignoramento immobili n. 22078 del 06/11/2023 del 

UNEP Corte di Appello di Torino, trascrizione n. 51495/39966 del 11/12/2023 (a favore *** 

DATO OSCURATO *** e contro *** DATO OSCURATO ***), gravante sulla piena 

proprietà del bene censito al catasto fabbricati al fg. 1174 part. 641 sub. 9, gravante sulla 

proprietà di 1/6 del bene censito al catasto fabbricati al fg. 1174 part. 499 sub. 6 e gravante 

sulla proprietà di 1/6 del bene censito al catasto fabbricati al fg. 1175 part. 137 sub. 5. 

Si specifica inoltre che le cancellazioni delle formalità pregiudizievoli riscontrate saranno effettuate a 

cura della procedura, ma con oneri a carico dell’aggiudicatario. Si fornisce pertanto, a titolo 

informativo, il costo degli oneri per la cancellazione delle formalità, che dovranno essere verificati 

dal delegato alla vendita e dallo stesso aggiudicatario. La cancellazione delle ipoteche volontarie è 

esente dall'imposta ipotecaria e dall'imposta di bollo, ai sensi dell'art. 15 d.P.R. n. 29.9.1973, n.601, se 
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

morte di *** DATO OSCURATO ***apertasi in data 14/04/2017, con denuncia di successione n. 

309/9990/18 registrata a Torino 2 il 08/03/2018, trascritta in data 04/04/2018 al n. 9297, seguita da 

tacita accettazione dell’eredità trascritta al n. 19481 il 07/08/2020, con ricongiungimento del diritto di 

usufrutto al diritto di nuda proprietà, relativo all'u.i. oggetto della presente esecuzione immobiliare, 

censito al catasto fabbricati al fg. 1174 part. 641 sub. 9. 

 
6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI: 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1 di proprietà, in forza di atto di compravendita, con 

atto stipulato il 02/12/1992 a firma di Notaio Dott.ssa *** DATO OSCURATO ***ai nn. 

15727/5936 di repertorio, trascritto presso la Conservatoria di Torino il 21/12/1992 al n. 20962 di 

repertorio. 

Relativo all'u.i. oggetto della presente esecuzione immobiliare, censito al catasto fabbricati al fg. 

1174 part. 641 sub. 9. 
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BENI IN TORINO VIA FIANO 26 

BOX 

DI CUI AL PUNTO A 

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA: 

Da Piano Regolatore Generale del Comune di Torino, lo stabile di cui l'u.i. oggetto di esecuzione 

fa parte della Zona Urbana Storico Ambientale 17 (ZUSA17), area Residenziale R3. Per una 

completa descrizione del piano normativo, si rimanda al PRGC del Comune. Per eventuali interventi 

edilizi e opere di ristrutturazione, si rimanda alle Norme urbanistiche edilizie di attuazione del 

Comune di Torino. 

 

7.1. PRATICHE EDILIZIE: 

- Concessione edilizia n. 161 rilasciata il 28/02/1991 prot. n. 1990-1-3772 del 02/08/1990, 

intestata a *** DATO OSCURATO ***, da *** DATO OSCURATO ***. 

- Concessione edilizia n. 498 rilasciata il 25/06/1992 prot. n. 1992-1-560 del 12/02/1992, intestata 

a *** DATO OSCURATO ***, per variante in corso d’opera. 

 

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA: 

Nessuna informazione aggiuntiva. 

 

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ: 

 
8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA: NESSUNA DIFFORMITÀ 

 

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE: NESSUNA DIFFORMITÀ 

 

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ 

 

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ 

 
 

Box a TORINO Via Fiano n. 26, della superficie commerciale di 14,00 mq per la quota di 1/1 di 

piena proprietà (*** DATO OSCURATO ***). 

L'u.i. oggetto della presente esecuzione immobiliare è in Via Fiano n. 26 - Torino, posta al secondo 
piano interrato in un immobile adibito ad autorimessa a 2 p.e.t. adiacente ad edificio di 6 piani fuori 
terra, ad uso residenziale. 

Lo stabile si trova in zona San Donato, appartenente alla Circoscrizione 4. Si trova nella parte 

semicentrale della città, la zona è servita da mezzi pubblici. La struttura dell'edificio è in cemento 

armato, con parte della copertura adibita a cortile scoperto, i  prospetti dell’edificio adiacente sono 

in paramano. L'edificio versa in un buono stato generale di conservazione interna. L'immobile 

adiacente è stato costruito nel 1992, si sviluppa in 8 piani di cui 6 fuori terra e 2 interrati, l’immobile 

adibito a box è composto di 2 piano e.t. 

 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione posta al piano interrato 2, ha un'altezza interna di 250 cm. 

Identificazione catastale: 

foglio 1174 particella 641 sub. 9 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria C/6, classe 7, 

consistenza 14 mq, rendita 148,95 euro, indirizzo catastale: Via Fiano n. 26, piano: S2, 

intestato a *** DATO OSCURATO *** (per 1/1 di proprietà). 
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Coerenze: intercapedine, altra u.i., corridoio comune, altra u.i..  

                  
      Prospetto edificio residenziale Via Balme   Rampa di accesso ai box di Via Fiano 

 
DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona semicentrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area 

residenziale. Il traffico nella zona è scorrevole, i parcheggi sono a pagamento. Sono inoltre presenti i 

servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
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